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2023 HAZİRANI’NDA  
SEÇİM ZAFERİNİ  
BİRLİKTE KUTLAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
AK Partili eski vekillerle 
buluşma töreninde 
konuştu. Önemli mesajlar 
veren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ‘Safları sıkı 
tutalım’ çağrısında bulundu. 
Erdoğan, “Bölgemizin 
yeniden şekillendirmeye 
çalıştığı şu dönemde sizleri 
bir kez daha saflarımızı 
sıklaştırmaya bir kez daha 
davet ediyoruz.” dedi. 
Kurdaki istikrarsızlığın 
önemli ölçüde koruma 
altına alındığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Elektrik, doğal gaz ve 
akaryakıt desteği için geçen 
yıl 165 milyar liralık kaynak 
kullandık. Vergi kayıplarıyla 
bu rakam 200 milyar liranın 
üzerindedir.” ifadelerini 
kullandı.
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BÜYÜKTÜR BİZİM SEVDAMIZ
Bütün siyasi anlayışını sadece 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
2023’te seçilmemesi üzerine 
kuranlar, bu uğurda gerçekten 

hiçbir ülkede benzeri görülmeyecek sorumsuz, 
gayri ahlaki ve her türlü milli, insani ve 
vicdani temelden yoksun bir muhalefet tarzı 
yürütüyorlar.

Bu tarzda, dünyanın içinden geçtiği 
kritik süreç ve bunun başta bağımsızlık ve 
güvenliğimiz olmak üzere gerekli kıldığı 
hiçbir hassasiyet yok. Bu tarzda, Türkiye yok! 
Bu tarzda, milletin huzur ve refahı yok. Bu 
tarzda, Türkiye’yi ve milletimizin sevinçlerini 
büyütmeyi öngören hiçbir plan, program, 
ufuk ve vizyon yok. Her şey “Erdoğan 
gitsin de ne olursa olsun” şeklindeki bir 
sığlığa, nefrete ve basiretsizliğe hapsedilmiş 
durumda. 

Böyle bir anlayışın, siyasetin kendi normal 
mekanizmaları ve dinamikleri içinde sandıkta 
bir başarı kazanması mümkün değil. Bunu 
bildikleri içinde, siyaset dışı her türlü arayışa 
yöneliyorlar.

Toplumun sinir uçlarıyla oynamaya, sürekli 
çatışma ve kaos ortamı üretmeye çalışıyorlar.

Bir bakıyorsunuz; özellikle de sosyal 
medya ve yurt dışından fonlanan malum 
medya kuruluşları marifetiyle kıymetli 
sağlık çalışanlarımızla milletimizi karşı 
karşıya getirmek için her türlü kışkırtıcılık ve 
provokasyona yelteniyorlar.

Aynı şeyi öğretmenlerimiz için yapıyorlar, 
din görevlilerimiz için yapıyorlar.Aynı şeyi 
devlete isyana teşvik ve tehdit ettikleri 
bürokratlar üzerinden yapıyorlar. Aynı şeyi 
etnik bölünme ve çatışma zemini üretmek 
için yapıyorlar. Aynı şeyi inançsal ve mezhebi 
yaklaşımlar üzerinden yapıyorlar.

Aynı şeyi ülkemize sığınmış mültecilerle 
vatandaşlarımızı karşı karşıya getirme 
üzerinden yapıyorlar.

Aynı şeyi dünyanın içinden geçtiği ve 

ülkemize de ciddi yansımaları olan küresel 
ekonomik sıkıntı üzerinden yapıyorlar. Aynı 
şeyi terörle mücadele, Doğu Akdeniz’deki 
haklarımız, Kıbrıs, Libya, Türk Devletleriyle 
iş birliği, Afrika açılımı gibi en temel milli 
meselelerimiz üzerinden yapıyorlar.

Aynı şeyi 1915 Çanakkale Köprüsü gibi, 
İHA-SİHA vb yerli savunma silahlarımız gibi, 
yerli otomobil gibi, petrol ve doğalgaz arama 
çalışmalarımız gibi, dev enerji santralleri gibi 
Türkiye’nin asırlık hayali olan büyük projelerin 
gerçekleştirilmesinde, hemen bir karalama, 
hemen bir itibarsızlaştırma hemen bir 
küçümseme refleksine bürünerek yapıyorlar.

Topluma sürekli mutsuzluk, karamsarlık, 
öfke ve tükenmişlik duygusu aşılamaya 
çalışıyorlar.

İstiyorlar ki, dünyanın yeni doğumlara, yeni 
biçimlenmelere ve yeni dengelere koşar adım 
gittiği böylesi kritik bir süreçte, insanlarımız 
birbirine düşmanca hislerle sokağa dökülsün, 
iç karışıklıklar olsun, çatışma ve yağmalar 
olsun ve tüm bunlar sandığa yansısın da 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan gitsin!

Bu noktada kendi emellerini küresel 
güç odaklarının emelleriyle birleştirmenin 
her türlü avantajını da tepe tepe kullanmak 
adına Türkiye’yi yine yabancıların iddialarıyla 
yabancılara şikayet ediyor,  her yalana sarılıyor, 
her senaryoya bel bağlıyor, her ipte oynuyorlar.

Öylesine bir halüsinasyon dolu bir haldeler 
ki, Cumhurbaşkanımız Erdoğan liderliğindeki 
Türkiye’nin dış alemde elde ettiği önem, itibar 
ve ilgi odağı haline gelme gerçeğini yabancılar 
kadar bile fark edemiyorlar.

Düşünün; en son Brüksel’deki NATO 
Zirvesi’nde Cumhurbaşkanımızla görüşen 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron bile 
“Cumhurbaşkanımız Erdoğanla Ukrayna’da 
kalıcı bir barış için birlikte çalışacağız” diyerek 
bu durumu adeta kendi seçmenine bir başarı, 
bir müjde gibi takdim ederken… İngiltere 
Başbakanı Boris Johnson “Türkiyenin bu 
krizdeki diplomatik liderliğinden memnunuz” 
derken… Biden Türkiye için F-16 gibi bazı 
konularda yumuşama sinyalleri verirken…

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini 
değiştirmekten başka bir konu bilmediği için 
dünyanın ve tarihin farkında olmayan bizim 
muhalefet ise hala “Battık bittik” teraneleriyle 
ülkemizi bunlara şikayet ediyor!

Bir kere daha söylüyoruz; 
başaramayacaksınız!

Siz her ne kadar iftihar edip sevinemeseniz 
de Türkiye sizin sandığınızın veya takdim 
etmeye çalıştığınızın çok ötesinde büyük bir 
ülke ve daha da büyüyüp küresel bir güç olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Bu millet de bu tür oyunlara karşı geçmişte 
olmadığı kadar tecrübeli, basiretli ve uyanık!

Siz “sembolik cumhurbaşkanı vb” 
gündemlerinizle küçük mahzeninizde gezinmeye 
devam edin.

Bizimse daha müreffeh bir millet ve daha 
güçlü bir Türkiye diye bir sevdamız var.

Sizin küçük hesaplarınız size, bizim büyük 
sevdamız bize!

Bir kere daha söylüyoruz; 
başaramayacaksınız! Siz her ne kadar 
iftihar edip sevinemeseniz de Türkiye 
sizin sandığınızın veya takdim etmeye 
çalıştığınızın çok ötesinde büyük bir 

ülke, bu millet de bu tür oyunlara karşı 
geçmişte olmadığı kadar tecrübeli, 
basiretli ve uyanık! Siz “sembolik 

cumhurbaşkanı vb” gündemlerinizle 
küçük mahzeninizde gezinmeye 

devam edin. Bizimse daha güçlü bir 
Türkiye diye bir sevdamız var. Sizin 

küçük hesaplarınız size, bizim büyük 
sevdamız bize!

BAŞKAN’DAN 02
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“MİLLETİMİZİN TALEBİ 
BİZİM POLİTİKAMIZDIR”

İlçe teşkilatlarımızın danışma meclisleri tüm 
hızıyla devam ediyor. İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin katılımıyla; Fatih, Kartal, 
Gaziosmanpaşa, Şile, Çatalca, Sancaktepe, 
Güngören ve Bağcılar ilçe danışma 
meclislerimiz tamamlandı.

İlçe teşkilatlarımızın danışma meclisleri yoğun 
katılımla devam ediyor. Sancaktepe İlçe Danışma 
Meclisimize Genel Başkan Yardımcımız Binali 
Yıldırım da katıldı. İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe’nin teşrifleriyle Fatih, Kartal, Gaziosmanpaşa, 
Şile, Çatalca, Sancaktepe, Güngören ve Bağcılar ilçe 
danışma meclisi toplantılarımız gerçekleştirildi.
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Danışma meclislerinde teşkilat mensuplarımıza hitap 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, şunları söyledi;

“6 AYDA 1.200 TEŞKİLAT PROGRAMI YAPTIK”
“20 yılda milletimize hizmette Türkiye’yi birden bine 

taşıyan parti, AK Parti’dir. Biz konuşup çalışmayanlardan, 
söz verip unutanlardan değiliz. Cumhurbaşkanımızın 
dediği gibi; milletimizin talebi bizim politikamızdır. 
20 yıldır, ülkemizin her köşesini üstün hizmetlerle 
tanıştırmamız, karşılaştığımız her sorunu kararlılıkla 
aşmamız; gelecek adına en büyük sözümüzdür. Hep 
başardık, yine başaracağız! Bizim anlatacak çok şeyimiz 
var! Sloganımız hiç değişmeyecek. Her zaman, herkesle, 
her yerde. Son altı ayda 1200 kez teşkilat programı yapmış 
bulunmaktayız. AK Parti her yerde ve herkesle birlikte 
hamdolsun. Böylesine büyük ve samimi bir kardeşlik 
hikayesi, hiç unutulmayacak. Hem ülkemizde hem de 
dünyada insan odaklı siyaset anlayışının savunucusu 
olacağız.” dedi.

“ESER SİYASETİN TEK ADRESİ AK PARTİ’DİR”
“Yine, yeniden kazanacak olan Türkiye’dir ve onun 

kalbi olan AK Parti’dir. Birleştirici ve kuşatıcı lideriyle 
AK Parti, her şehriyle hep beraber Türkiye olabilen ve 
Türkiye’nin geleceğini kuran partidir. 2023 zaferi milletiyle 
bütünleşmiş AK Parti’nin zaferi olacaktır. AK Parti kadroları 
olarak Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ve medeniyet 
değerlerimizin bilinciyle milletimize hizmet etme 
derdindeyiz. Çünkü eser siyasetinin tek adresi AK Parti’dir.” 
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İstanbul Milletvekillerimiz 
ilçelerimizde saha çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. 6 
ilçemizde vatandaşlarımızla bir 
araya gelen Milletvekillerimizle 
yaptığımız saha programlarına 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
İlçe Başkanlarımız, İlçe Yürütme 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Mahalle Başkanlarımız ve 
Yönetimlerimiz de katılım 
sağladılar.

Yapılan saha çalışmalarında 
Milletvekillerimiz 
vatandaşlarımızın evlerine 
konuk oldular. İlçelerimizdeki 

esnafımızı da ziyaret eden 
Milletvekillerimiz kendileriyle sohbet 
edip taleplerini ve önerilerini dinlediler. 
İstanbul Milletvekillerimiz Dernek 
ve vakıflarımıza da çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirerek çalışmaları hakkında 

bilgi aldılar. İstanbul Milletvekillerimiz 
ile yapılan saha çalışmalarımıza Beykoz 
ilçemizde Hulusi Şentürk, Serkan 
Bayram ve Eyüp Özsoy, Ataşehir 
ilçemizde Fatih Süleyman Denizolgun, 
Gaziosmanpaşa ilçemizde Ahmet 
Hamdi Çamlı ve Şirin Ünal, Beşiktaş 
ilçemizde Volkan Bozkır, Güngören 
ilçemizde Tülay Kaynarca ve Halis 
Dalkılıç, Küçükçekmece ilçemizde ise 
Emine Sare Aydın vekillerimiz katıldılar.

MİLLETVEKİLLERİMİZ 
SAHA PROGRAMLARINA  
DEVAM EDİYOR



Esenler Belediyesince hazırlanan 
“Anadolu’dan Esenler” 
belgeselinin gösterimi, Dr. 
Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Genel 
Başkanvekilimiz Binali Yıldırım’ın 
teşrifleriyle yapılan programa İl 
Başkanvekilimiz Adem  
Yıldırım da katılım sağladı.

Programda bir selamlama konuşması 
yapan İl Başkanvekilimiz Adem Yıldırım, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
selamlarını ileterek; “Bu önemli projeyi 

hayata geçiren esenler Belediye Başkanımız Tevfik 
Göksu beye teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu.

AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım ise 
konuşmasında; “Bizim inancımızda darda, zorda 
olanların imdadına yetişmek var. Bizim inancımızda 
savaş kültürü yok. ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
anlayışı var. 20 yıldır bu anlayışla çalışıyoruz.” dedi.
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‘ANADOLU’DAN  
ESENLER  
BELGESELİNİN’  
GÖSTERİMİNE 
KATILDIK
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Kılınan ilk Cuma namazıyla ibadete 
açılan Bin 200 kişinin aynı anda 
ibadet edebileceği caminin açılışında 
konuşan Başakşehir Belediye 

Başkanımız Yasin Kartoğlu, “Şehirlerimizin 
ruhu, milletimizin manevi bakımdan kalbi ve 
güven yuvası olan camilerimize bir yenisini 
daha ekliyoruz” dedi. Bir yıl önce temeli atılan 

Şinasi Ünsal Camii ve Taziye Evi’nin açılış 
törenine İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç, 
Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan, Başakşehir 
Kaymakamı Uğur Turan, Başakşehir İlçe 
Başkanımız Sebahatdin Kayas, Bayrampaşa 
Belediye Başkanımız Atila Aydıner, İstanbul İl 
Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş ile siyaset ve iş 
dünyasından çok sayıda kişi katıldı.

Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş’un 
Kapalıçarşı esnafıyla bir araya geldiği kahvaltılı 
toplantıya İl Başkanvekilimiz Adem Yıldırım da 
katılım sağladı. Kapalı Çarşı esnafı ile yapılan 

toplantıda konuşan Genel Başkanvekilimiz Kurtulmuş Rusya-
Ukrayna arasında yaşanan savaşa değinerek; sadece iki ülke 
arasında değil, dünyanın bütün güç merkezlerinin arasında 
uzun süredir devam eden birtakım gerilimlerin yansıması ve 
sonucu olarak görülmesi gerektiğini söyledi.

KAPALIÇARŞI ESNAFI 
İLE BİR ARADAYIZ

İl Başkanvekilimiz Av. Adem 
Yıldırım Başakşehir’de 
hayırsever iş insanı Şinasi 
Ünsal’ın desteğiyle inşa edilen 
Şinasi Ünsal Camii ve Taziye 
Evi’nin açılışına katıldı. 

BAŞAKŞEHİR’DE ŞİNASİ ÜNSAL 
CAMİİ İBADETE AÇILDI



İl Başkan vekilimiz 
Av. Adem Yıldırım 
Sultangazi 
Buluşmaları 

programına katıldı. 
Sultangazi İlçe Teşkilatımızın 
kuruluşundan bugüne 
partimize emek veren 
yol arkadaşlarımızla ile 
buluştuğumuz program 
Sultangazi İlçe Başkanımız 
Süleyman Yiğitoğlu’nun ev 
sahipliğinde yapıldı. Yiğitoğlu 
programdaki konuşmasında; 
“Biz AK Parti’liyiz. Bizde 

kardeşlik var, sevgi var, 
paylaşmak var. Şimdi 2023 
ve 2024 hedeflerimiz için, 
gönüllere girmek için hep 
birlikte çalışma vakti.” dedi. İl 
Başkanvekilimiz Adem Yıldırım 
ise bugüne kadar çeşitli 
görevlerde partimize emek 
veren, uzun yıllar büyük bir 
özveri ile milletimiz için çalışan 
kıymetli yol arkadaşlarımıza 
teşekkür ederek, önümüzdeki 
ilk hedef olan 2023 seçimleri 
için aynı heyecanla birlikte 
çalışmamız gerektiğini söyledi.
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SULTANGAZİ’DE YOL  
ARKADAŞLARIMIZLA  
BULUŞTUK
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Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden 
sorumlu İl Başkan Yardımcımız 
Mehmed Emin Özkaya; Erdemli 
Gençlik Eğitim Kültür Sanat Derneği 

Başkanı Ahmet Şanlıer ve dernek yöneticilerini, 
İstanbul Bolulular Derneği Başkanı Mustafa 

Aydemir ve dernek yöneticilerini, Sivil Memurlar 
Sendikası Başkanı Oğuz Durgut ve sendika 
yöneticilerini ayrı ayrı İl Başkanlığımızda misafir 
ettiler. Yapılan ziyaretlerde Başkanımız Özkaya, 
sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile 
istişarelerde bulundular.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINI 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

Silivri’de Gençlik ve Spor Bakanımız 
Dr. Mehmet Kasapoğlu’nun katılımı 
ile Naim Süleymanoğlu Spor 
Tesisi’nin açılışı gerçekleştirildi.

İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım’ın 
da katılımı ile yapılan açılış programına 
İstanbul Milletvekilimiz Tülay Kaynarca, 
Silivri İlçe Başkanımız Mutlu Bozoğlu, 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, İlçe 
teşkilatımız ve vatandaşlar katıldılar. 

İlk olarak Silivri İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
eden Bakanımız Kasapoğlu ve İl Başkanvekilimiz 
Yıldırım ardından Silivri Belediyesine de 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Sonrasında Silivri 
Naim Süleymanoğlu Spor Tesisi’ne gidilerek 
kurdelaların kesilmesiyle birlikte açılışı 
gerçekleştirildi.

SİLİVRİ NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR 
TESİSİ AÇILIŞINA KATILDIK



CHP’li İBB’nin 112 adet tarihi 
çınar ağacını kesmesine 
karşılık İl Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığımız, 21-26 Mart 
Orman Haftası dolayısıyla 
Başakşehir’deki bir ortaokulun 
bahçesine 112 çınar ağacı dikti. 
İl Başkan Yardımcımız Cahit 
Altunay, “Hükümetimiz, 20 
yılda yaptığı çalışmalarla 2 
milyon hektardan fazla orman 
varlığını artırmıştır. Ağaçları 
kesip öldürenlere karşılık 
bizim amacımız yaşatmak. 
İstiyoruz ve temenni ediyoruz 
ki gençlerimiz yeşille buluşsun, 
İstanbul daha yeşil olsun, 
okullarımız güzelleşsin, 
öğrencilerimiz nefes alsın.” 
dedi.

AK Parti İstanbul İl Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanlığımız tarafından 
21-26 Mart Orman Haftası vesilesiyle 
“Okullar Yeşillendiriliyor” projesi 

kapsamında İstanbul genelinde pek çok okula 
ağaç ve fidan dikimi gerçekleştirildi. Toplum 
vicdanını derinden yaralayan CHP’li İBB’nin 
112 çınar ağacını kesmesine karşılık, 112 çınar 
ağacını toprakla buluşturdu. Başakşehir TOKİ 
Ertuğrul Gazi İmam Hatip Ortaokulu’nda 
gerçekleştirilen programa; İl Başkan 
Yardımcılarımız Cahit Altunay ve Adem 
Yıldırım, İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç, 
Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan, Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, çok sayıda 
öğrenci ve öğretmen katıldı. 

Çınar ağaçlarını dikme törenine öğrenciler 
de eşlik etti. Birlikte toprak doldurulup su 
verildi. Ardından basın açıklaması yapan 
Altunay, orman haftası vesilesiyle birçok yerde 
ağaç diktiklerini dile getirdi. TOKİ Ertuğrul 
Gazi İmam Hatip Ortaokulunun bahçesinde de 
İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle 
112 çınar ağacını toprakla buluşturduklarını 
aktaran Altunay, “112 bizim için önemli 
bir sayıydı. Son zamanda, Büyükşehir 
Belediyesinin Çırağan Caddesi ve Dolmabahçe 
Caddesi’nde kesmiş olduğu 112 çınarın yerine 
bugün bu okulda 112 ağaç yaşayacak ve 
yeniden filizlenip, inşallah gölgesinden istifade 
eden öğrencilerimizle beraber yaşamış olacak.” 
ifadelerini kullandı.

“ORMAN VARLIĞIMIZI 2 MİLYON 
HEKTAR’DAN FAZLA ARTIRDIK”

Cahit Altunay, bu projenin normalde 
devam eden bir çalışma olduğunu, iki hafta 

önce Esenyurt’ta benzer bir çalışmayı 236 
ağaçla yaptıklarını dile getirdi. Bugün buradaki 
112 çınar ve diğer çam ağaçlarıyla beraber 
21 dönüm araziyi ağaçlandırmış olduklarını 
belirten Altunay, şöyle devam etti: “Derdimiz, 
yok etmek değil yaşatmaktır. Onların bakımını 
yapıp geleceğe, dünyaya nefes olmaktır. Bu 
uğurda hükümetimiz, özellikle 20 yılda yaptığı 
çalışmalarda 2 milyon hektardan fazla orman 
varlığını artırarak dünyanın ender ülkelerinden 
biri olmuştur. Bu uğurda yapılan çalışmalarla 
birçok Guinness Rekorlar Kitabı’na konu 
olacak çalışmalara da şahit olmuştur. İstiyoruz 
ve temenni ediyoruz ki gençlerimiz yeşille 
buluşsun, İstanbul daha yeşil olsun, okullarımız 
güzelleşsin, öğrencilerimiz nefes alsın. 40 
öğrencinin havaya bıraktığı karbondioksiti bir 
çınar, bir çam 1 saatte temizliyor. Dolayısıyla 
böylesine önemli olan ağacı biz, ‘kıyamet 
kopacak bile olsa elinizdeki fidanı dikin’ 
anlayışının temsilcileri olarak yaşatmaya 
devam edeceğiz.”
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112 ÇINAR AĞACINI
TOPRAKLA  
BULUŞTURDUK

DERDİMİZ YOK ETMEK DEĞİL YAŞATMAK
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İNSAN HAKLARI BİRİM FAALİYETLERİMİZ

İnsan Hakları Komisyon toplantımızı 26.03.2022 tarihinde İl 
Başkanlığımız da gerçekleştirdik. 

Dost ve kardeş ülkemiz, “Bosna Hersek’in 1 Mart 
Bağımsızlık Günü’nde Fatih Belediye’mizin “Bosna’dan 
Sevgilerle” adlı programına katılım sağladık.

Değerlerimizin en güzel sergilendiği yerlerden biri olan Fatih’teyiz. 
Sorumlusu olduğumuz Fatih ilçemizin Danışma Meclisini İl 
Başkanımız, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve kıymetli teşkilat 
üyelerimizin katılımıyla, gerçekleştirdik.

Gazi Osman Paşa 
ilçemizin Yerel 
Yönetimler gündemli 
İlçe Danışma 
Meclisimizi İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
teşrifleriyle icra ettik. 

Birim Başkanlığımız tarafından düzenlenen “Göç, uyum ve doğru bilinen yanlışlar” konulu 
programımızı İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, Bakan Yardımcımız İsmail Çataklı, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 3 Kademe İl Yönetimimiz, Uyum ve İletişim Genel 
Müdürü Dr. Gökçe Ok, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Uyum ve İletişim Dairesi Başkanı Dr. 
Aydın Keskin Kadıoğlu, Göç İdaresi Başkanı Dr. Savaş Ünlü, İl Göç İdaresi Müdürü Bayram 
Yalınsu’nun katılımlarıyla il başkanlığımızda gerçekleştirdik.

Gazi Osman Paşa İlçe Kadın Kollarımızın düzenlediği, Berat Kandili 
programına katılım sağladık.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezimiz tarafından 18-
24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla 
‘Büyüklerimiz ile Buluşma’ etkinliği 
programı düzenlendi.

Kağıthane Nurtepe Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen 
etkinliğe 39 ilçeden 350 kıymetli büyüğümüz katılım 
sağladılar.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Kağıthane İlçe 
Başkanımız Serkan Cantürk ve Kağıthane Belediye Başkanımız 

 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 12

KIYMETLİ  
BÜYÜKLERİMİZ  
İLE BULUŞTUK
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Mevlüt Öztekin programa katılan 
değerli büyüklerimize karanfil 
dağıtıp, sohbet ettiler.

“Yaşlılarımız bizim için çok 
önemli ve kıymetli”

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, “Bu hafta müstesna 
bir hafta. Bu haftanın bizim için 
önemi sadece farkındalık oluşması 
için. Yaşın belli bir kemale gelmesi 
demek dünyada birçok eser, 
birçok hizmet bırakmış olmak 
demek. Onun için insan ne kadar 
çok iş yapıp bırakabilirse o kadar 
çok da iz bırakmış oluyor. Onun 
için bu yaşlılarımız bizim için çok 
önemli ve kıymetli. Bizim bugün 
birçok şeyi yapabilmemizin, 
az hata yapmamızın, iyilikleri 
yapabilmemizin temel nedeni 
büyüklerimizin aktardığı 
tecrübelerdir, güzelliklerdir.” dedi.

“İstanbul’un 39 ilçesi,  
964 mahallesinde 
yapılanmamız var”

İl Başkan Yardımcımız Sevim 
Sayım Madak yaptığı konuşmada 

ise, “Programımıza Gazi, engelli, 
şehit babalarının da olduğu 
yaklaşık 350 kişilik bir katılım 
var. AK Parti İstanbul olarak 
Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
talimatıyla parti tüzüğünde 
yer alan Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi’nin İstanbul’da da 
yapılanması var. İstanbul’un 
39 ilçesi, 964 mahallesinde 
bu yapılanmamız var. Yaklaşık 
bin kişilik bir ekiple biz sürekli 
büyüklerimizle beraberiz, onların 
yanındayız ve onları ziyaret 
ediyoruz. Son 3 ay içerisinde bu 
ekibimiz yaklaşık 25 bin yaşlımızı 
evinde ziyaret edip 6 bininin 
de telefonla hal ve hatırlarını 
sordular.” dedi.

Programa katılan 72 
yaşındaki Ayten Aymergen, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan için 
yazdığı şiiri okudu. Aymergen’in 
şiiri büyük alkış aldı. Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan program 
sinevizyon gösterimi ve mini 
Türk Sanat Müziği dinletisi ile son 
buldu.



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesiyle 
ilçelerimizde 
Sosyal Politikalar 
Sahada Çalışmaları 
kapsamında 
İlçelerimizde eş 
zamanlı ev ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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HANE ZİYARETLERİ 
SEÇMENLERİMİZE EŞ ZAMANLI 
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SEÇMENLERİMİZE EŞ ZAMANLI 

İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız tarafından kurulan 
ekipler, Sosyal Politikalar Sandık 
Taraması çalışmasında belirlenen 

hedef kitle seçmenlerimizin hanelerine 
misafir olunup, hasbihalde bulundular. İl 
Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz de 
ilçelerimizde yapılan çalışmalara katılım 
sağlayarak çalışmayı takip ettiler.

Teşkilat mensuplarımız 26 Mart 
Cumartesi günü İstanbul genelinde Sosyal 
Politikalar Sahada Çalışmaları kapsamında 
6500’ü aşkın haneye ev ziyaretinde 
bulunarak misafir oldular. 

Yapılan ziyaretlerde İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız tarafından oluşturulan 
portal ile vatandaşlarımızın sorun, öneri ve 
talepleri kayıt altına alındı.

 Gençlik 
ve Spor 
Bakanlığı 
ile 

Beyoğlu Belediye 
Başkanlığı’nın 
düzenleniş olduğu 
“18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini 
Anma Karate 
Turnuvası”na İl 
Spor Komisyonu 
Başkanımız. M. 
Serhat Karadağ ve 
İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu 
üyemiz Alihan 
Genç katılım 
sağladılar.

18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ 
ANMA KARATE TURNUVASI



İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 39 ilçemizde 
gerçekleştirilen 
Avukat Buluşmaları 
programlarımızın ikinci 
periyodunda bu hafta 
Arnavutköy, Ataşehir, 
Beşiktaş, Beylikdüzü, 
Büyükçekmece, Çekmeköy, 
Kağıthane, Küçükçekmece, 
Silivri, Şişli, Tuzla, 
Ümraniye ve Üsküdar 
ilçelerimizde yaptık.

Programlarımız, Önceki 
Dönem İl Başkanımız ve 
Eski Sağlık Bakanımız Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu, 

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız 
Mahmut Gürcan, Milletvekillerimiz 

Av. Serkan Bayram, Av. Abdullah 
Güler ve Tülay Kaynarca, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İl 
Yürütme Kurulu Üyelerimiz, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, İl Seçim İşleri 
Komisyon Üyeleri, İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İlçe Başkanları, Belediye 
Başkanları ve 3 Kademe İlçe Seçim 
İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla 
devam etti.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı; “Önümüzdeki dönemde 
yapılacak seçimlerin öneminden 

 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 16

AVUKATLARLA BİRARAYA  
GELMEYE DEVAM EDİYORUZ

18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ 
ANMA KARATE TURNUVASI
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bahsederek, bu zorlu görevi üstlenen 
siz değerli meslektaşlarıma desteğiniz 
ve emeklerinizden dolayı bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” dedi. Başkanımız 
Karslı konuşmasının devamında; 
“Gerek Seçim Kurullarında gerekse 
sandıklarda çıkabilecek muhtemel 
sıkıntılar karşısında sükûnet ve hukuka 
uygun olarak üzerimize düşeni milletin 
emanetine sahip çıkma sorumluluğu 
ile hep birlikte yine yapacağız. Milletin 
Emaneti olan seçmen tercihinin 
yerine ulaşmasını sizlerin desteğiyle 
sağlayacağız ve 2023 seçimlerinde 
bir kez daha tarih yazacak ve sandık 
güvenliğine sahip çıkacak olan yol 
arkadaşlarımıza sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz.” dedi.

Programın kapanış kısmında ise İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, katılımcılara söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin 
ardından toplantıya katılımlarından 
dolayı kendilerine teşekkür etti.



İl Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur’un katılımıyla 
yapılan Ümraniye Yerel Yönetimler 
Gündemli İlçe Danışma Meclisi, 

teşkilat mensuplarımızın coşkulu katılımıyla 
Ümraniye Nikah Sarayında gerçekleştirildi.

Konuşmasına teşkilatın yoğun katılımı ve 
coşkusuna hayran kaldığını belirterek başlayan 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur, 2023 Genel Seçimleri önemine 
değindikten ve yol haritasını anlattıktan sonra, 
2023 seçimlerini öyle bir kazanacağız ki hiç 
kimse kaybetmeyecek diyerek salondaki 
coşkunun en üst seviyeye çıkmasını sağladı. 

Toplantı sonrası teşkilat üyeleriyle sohbet 
eden Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
ejder Batur, topluca aile fotoğrafı çekindikten 
sonra salondan ayrıldı.
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YEREL YÖNETİMLER GÜNDEMLİ İLÇE  
DANIŞMA MECLİSLERİMİZ DEVAM EDİYOR

İstanbul Yerel 
Yönetimler 

Başkanlığımızın 
Koordinasyonunda 

İstanbul’da tüm 
ilçelerimizde 

başlattığımız yerel 
yönetimler gündemli 

ilçe danışma 
meclislerimiz teşkilat 

mensuplarımızın 
yoğun katılımıyla 

devam ediyor.
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Kâğıthane Belediyemizin ev 
sahipliğinde yapılan 2. Bölge 
belediye başkanları toplantısı 
İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe’nin başkanlığında, Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur 
ve 2. Bölge Belediye Başkanlarımızın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıda Ramazan ayında 
belediyelerimizin yapacağı hizmetler 
değerlendirilerek, belediyelerimiz 
arasındaki iş birliğinin önemi üzerinde 
duruldu. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe toplantı sonunda yaptığı 
konuşmada, katılım sağlayan tüm 
başkanlarımıza teşekkür ederek, birlik 
ve beraberliğimizin daim olması ve 
aldığımız kararların vatandaşlarımıza 
hayırlar getirmesi temennisinde 
bulundu.  

Çatalca Belediyemizin ev 
sahipliğinde gerçekleşen 3. 
Bölge Belediye Başkanları 
toplantısı, Çatalca 

Ferhatpaşa camiinde kılınan sabah 
namazı sonrası İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin Başkanlığında 
başladı.

Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki 
Ejder Batur ve 3. Bölge Belediye 
Başkanlarımızın eksiksiz katılımıyla 
başlayan toplantı, sohbet ortamında 
yapıldı. 

Belediye Başkanlarımızın ilçelerindeki 
çalışmalarından bahsetmesinin ardından, 
ramazan ayında yapılacak hizmetler ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonrası katılım sağlayan tüm 
başkanlara teşekkür eden İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, ardından 
aile fotoğrafı çekinerek toplantıyı 
sonlandırdı.
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KAĞITHANE

ÇATALCA

2. VE 3. BÖLGE BELEDİYE BAŞKANLARI 
TOPLANTILARIMIZ YAPILDI



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan AK Partili eski 
vekillerle buluşma töreninde 
konuştu. Önemli mesajlar veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
‘Safları sıkı tutalım’ çağrısında 
bulundu. Erdoğan, “Bölgemizin 
yeniden şekillendirmeye çalıştığı 
şu dönemde sizleri bir kez daha 
saflarımızı sıklaştırmaya bir kez 
daha davet ediyoruz.” dedi. Kurdaki 
istikrarsızlığın önemli ölçüde 
koruma altına alındığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Elektrik, doğal gaz ve akaryakıt 
desteği için geçen yıl 165 milyar 
liralık kaynak kullandık. Vergi 
kayıplarıyla bu rakam 200 milyar 
liranın üzerindedir.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan AK Partili eski vekillerle 
buluşma töreninde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

“AK Parti milletin partisidir. AK Parti millete 
hizmetkar olmak için göreve talip olmuş 
insanlardan oluşmaktadır. Kadro değişimleri de 
bayrak yarışıdır. AK Parti ailesi içinde yer alan 
her bir kardeşimin Türkiye’nin son 20 yılında elde 
edilen her bir kazanımında payı vardır. Partimizi 
büyük bir resim olarak değerlendiriyorum.

AK Parti sizlerin evidir. İnsan kendi evine sahip 
çıkmak için davet beklemez. Sadece partimizin 

değil ülkemizin de en kıymetli birikimi buradadır. 
Bölgemizin yeniden şekillendirmeye çalıştığı 
şu dönemde sizleri bir kez daha saflarımızı 
sıklaştırmaya bir kez daha davet ediyoruz. 
Ülkemizi büyüterek, büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşasını tamamlamak için yeniden, daha kararlı bir 
şekilde mücadele bayrağını yükseltelim diyorum. 
Kendi içimizde dayanışmamızı güçlü tuttuğumuz 
müddetçe üstesinden gelemeyeceimiz hiçbir 
mesele, elde edemeyeceğimiz hiçbir zafer yoktur.

“2023’TE SEÇİM ZAFERİNİ  
BİRLİKTE KUTLAYACAĞIZ”

Sizler başta olmak üzere AK Parti’nin her bir 
ferdi, muhalefeti cebinden çıkaracak güce sahiptir. 
İnşallah 2023’te seçim zaferini beraber kutlayacağız. 
Bu doğrultuda göstereceğiniz gayretler için 
şimdiden her birinize şükranlarımı sunuyorum. 
2023 hedeflerimize ulaşıp kazanımları korumak için 
yeniden daha kararlı şekilde mücadele bayrağını 
yükseltmeliyiz.
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“165 MİLYAR LİRALIK 
KAYNAK KULLANDIK”
Önümüze çıkan fırsatları 
değerlendirmemizi sağlayacak yeni 
bir ekonomi programını hayata 
geçirdik. Hem kurdaki yükseliş 
hem de küresel emtiaya karşı 
vatandaşlarımızı koruyacak adımlar 
attık. Kurdaki istikrarsızlığı önemli 
ölçüde koruma altına aldık. Sadece 
elektrik, doğalgaz ve akaryakıt 
desteği için geçen yıl 165 milyar 
liralık kaynak kullandık. Vergi 
kayıplarıyla bu rakam 200 milyar 
liranın üzerindedir.
Hayat pahalılığının önüne 
geçmek, vatandaşımızı enflasyona 
ezdirmemek görevimizdir.”

2023 HAZİRANI’NDA 
SEÇİM ZAFERİNİ 
BİRLİKTE  
KUTLAYACAĞIZ



Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Türkiye’ye resmi 
ziyarette bulunan Hollanda 
Başbakanı Mark Rutte ile 

Beştepe’de yaptığı kritik görüşmenin 
ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında özetle şu mesajları 
verdi:

DİPLOMATİK TEMASLAR 
SÜRÜYOR

“Görüşmelerimizde ikili 
ilişkilerimizin çeşitli yönlerini 
değerlendirdik. Türkiye-AB ilişkileriyle 
birlikte küresel meselelerde fikir 
teatisinde bulunduk. Ukrayna’daki 
gelişmeleri ayrıntılı şekilde ele aldık. 
Sayın Zelenski ve Sayın Putin ile 
temaslarımı sürdürüyorum. Ateşkes 
ve kalıcı barışa giden yolda elimizden 
gelen desteği sunmaya hazır 
olduğumuzu bir kere daha vurguladık. 
Şartların zorluğunun farkındayız 
ancak diplomasiyi tek çıkış yolu 
olarak gören samimi girişimlerimizi 
bundan sonra da sürdüreceğiz.

 NATO müttefikimiz Hollanda ile 
ilişkilerimizi ve bölgesel konulardaki 
diyaloğumuzu daha da geliştirme 
konusunda ortak iradeye sahibiz. 
Dışişleri Bakanlarımızın başkanlık 
ettiği istişare mekanizması için 
Wittenburg Konferansının 9’uncu 
toplantısını mayıs ayında Türkiye’de 

icra edeceğiz. Ticaret hacmimiz 
geçtiğimiz sene yüzde 30’a yakın 
artışla 11 milyar dolara ulaştı. 
Şimdi ilk etapta 15 milyar dolar; 
ardından 20 milyar dolar hedefini 
birlikte ortaya koyduk. Hollanda, 
27.5 milyar dolarla Türkiye’ye en 
çok doğrudan yatırım yapan ülke 
konumundadır. Hollanda’daki Türkiye 
kaynaklı yatırımlar da 16 milyar dolar 
seviyesindedir. Tüm alanlarda işbirliği 
imkanlarının artırılması gerektiği 
noktasında Sayın Başbakan ile 
hemfikiriz. Yeşil büyüme ve yeşil 
dönüşüm de ortak gündemimizde 
önceliklidir.

Son küresel gelişmeler Türkiye’nin 
AB üyesi olmasının katma değerini 
yeniden ve tereddüte mahal 
bırakmayacak şekilde ortaya 
koymuştur. AB’nin kısır çıkar 
hesaplarına teslim olmadan artık 
üyelik müzakeresi fasıllarını açmasını, 
Gümrük Birliği’nin güncellenmesi 
müzakerelerine süratle başlamasını 
bekliyoruz.

NATO’DA DAYANIŞMA LAZIM
(NATO Zirvesi’nde hangi mesajları 

ileteceksiniz? )Savunma sanayinde 
işbirliğinden uzak durduklarını 
söylemiştiniz) Bunları görüşeceğim 
NATO üyesi ülkelere tekrar açacağız, 
kendilerine bu konuyu ısrarla 
söyleyeceğiz. Eğer NATO üyesiysek, 
NATO’da berabersek dayanışmamızı 
ortaya tam manasıyla koymamız 
lazım. Özellikle savunma sanayine 
yönelik atılacak adımlarda NATO 
ülkeleri olarak birbirimizle dayanışma 
içinde olmamız lazım.

HİÇ ENDİŞENİZ OLMASIN
(Odessa Körfezi’nden sürüklenen 

mayınların Türk karasularını 
tehdit ettiği iddiası) Bu şu anda 
konuşuluyor ama bununla ilgili olarak 
birinci derecede Milli Savunma 
Bakanlığımız her türlü tedbirini alıyor. 
Gereği neyse bunlar yapılacaktır, 
yapılmaktadır, hiç endişeniz olmasın.”
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AB MÜZAKERELERİ 
ARTIK BAŞLATMALI

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Hollanda Başbakanı ile basın toplantısında 
“AB’nin kısır çıkar hesaplarına teslim 
olmadan artık üyelik müzakeresi 
fasıllarını açmasını, Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi müzakerelerine süratle 
başlamasını bekliyoruz” dedi.

TÜRKİYE KİLİT ROL OYNUYOR
Hollanda Başbakanı Rutte ise Türkçe “Merhaba” diyerek başladığı konuşmasında Türkiye’nin savaşın 
sonlandırılması için kilit rol oynadığına dikkat çekti. Rutte, “Rusya’nın Ukrayna’daki saldırganlığını 
müzakere yoluyla sonlandırma çabanız için teşekkür ediyorum. Türkiye’nin diplomatik ve liderlik 
rolü oynamasından memnunuz” diyerek şunları söyledi: “Türkiye, bu ihtilafta kilit rol oynuyor. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın bu rolü üstlenmesinden büyük memnuniyet duyuyor, size teşekkür 
etmek istiyorum. Türkiye aynı zamanda Boğaz’dan gemilerin geçişi konusunda Montrö çerçevesinde 
yükümlülüklerini yerine getirmiştir. Bu rol sebebiyle de tebrik ve teşekkür etmek istiyorum. 
Görüşmelerimiz zaten kuvvetli olan ilişkilerimizi daha da derinleştirdi. (Türkiye bu şiddeti durdurmak 
için neler yapmalı) Türkiye yapabileceği her şeyi yapıyor, kilit bir rol oynuyor. Hem Putin hem Zelenski 
ile teması olan ender ülkelerden birisi. İki ülke ile de muteber bir rolü var.(Türkiye, yaptırımlara katılmalı 
mıdır) Türkiye’nin tüm yaptırımları uygulamasını arzularız ama tabi ki Türkiye’nin şu anda diplomatik ve 
liderlik rolü oynamasından ziyadesiyle memnunuz.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, NATO Olağanüstü Devlet ve Hükümet 
Başkanları Zirvesi’nin ardından NATO Karargahında düzenlediği basın 
toplantısında, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’e kritik bir dönemde 
Zirve’ye öncülük ettiği için teşekkür etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan NATO Liderler Zirvesi sonrasında 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan konuşmasında NATO’nun Rusya veya üçüncü bir ülkeye 
tehdit oluşturacak bir yapılanma içinde olmadığını vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti;
“Sadece Avrupa güvenlik mimarisinin değil, küresel güvenlik algısının kökten 

değiştiği bir süreçten geçiyoruz. Ukrayna ve Rusya savaşı bugün itibariyle birinci 
ayını geride bıraktı. NATO müttefikleri olarak hem güncel gelişmeleri hem de ittifakın 
cari güvenlik ortamında tedbirlerini değerlendirmek üzere liderler seviyesinde bir 
araya geldik. 25 Şubat’ta video konferans yöntemiyle düzenlenen zirvenin ardından 
NATO’nun bir kez daha ‘birlik ve dayanışma’ mesajı vermesi anlamlıdır. Türkiye’nin 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne ve egemenliğine 2014 yılından bu yana sergilediği 
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya-Ukrayna 

savaşı gündemi ile toplanan 
NATO Olağanüstü Liderler 
Zirvesi’ne katıldı. Toplantı 

sonrası kameralar karşısına 
geçen Erdoğan, “Müttefikler 

arasında gizli-açık ambargoların 
bırakın uygulanmasını, gündeme 

dahi gelmemesi gerekir. Bu 
konudaki beklentilerimizi 

liderlerle paylaştım” ifadelerine 
yer verdi. Erdoğan ayrıca, “Putin 
ve Zelenskiy ile görüşmelerimizi 

devam ettireceğiz, gayretimiz iki 
lideri bir araya getirmek suretiyle 

özellikle bir barış atmosferini 
oluşturmak” dedi.

MÜTTEFİKLER  
ARASI AMBARGO 

OLMAMALI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan NATO ülkelerine çağrı: 
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kuvvetli destek herkesin malumudur.
Kırım’ın ilhakını tanımadığımızı ve 

tanımayacağımızı her fırsatta ifade ettik, etmeyi 
de sürdürüyoruz. Zirve vesilesiyle Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğüne desteğimizi bir kez daha 
güçlü biçimde vurguladık. Rusya’nın Ukrayna’ya 
saldırısıyla ilgili tutumumuzu da bu ilkeli 
politikamızla uyumludur ve nettir. Savaşın neden 
olduğu yıkım ve insani trajedi ortadır. Tahrip olan 
şehirler, adeta enkaza dönen hastaneler, okullar, 
evler, tüm varlığını bir bavula sığdırmış gözü 
yaşlı mülteciler, korku ve endişenin pençesinde 
kıvranan masum çocuklar savaşın kanlı yüzünü 
bizlere tekrar hatırlatmıştır. Bu savaş özellikle 
kadınlar ve çocuklar üzerinde izleri senelerce 
silinmeyecek çok ağır travmalara yol açıyor. 
Çatışmalar uzadıkça maalesef her iki tarafta da 
savaşın yıkıcılığı artıyor.”

TÜRKİYE, 11 YILDIR SURİYE’DEKİ SAVAŞIN 
YÜKÜNÜ TEK BAŞINA TAŞIYAN BİR ÜLKE

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Bu süreçte 
Türkiye, gerek coğrafi konumu gerekse NATO 
müttefiki olarak özel ve istisnai bir yerde duruyor. 
Öncelikle Ukrayna ve Rusya Karadeniz’de 
Karadeniz’den komşumuz olan iki ülkedir. Ukrayna 
ile köklü, çok boyutlu ve yakın ilişkilerimizin 
yanı sıra stratejik ortaklığımız var. Bir diğer 
komşumuz Rusya’yla yapıcı ve karşılıklı güvene 
dayalı diyalog içinde olmaya özen gösteriyoruz. 
Son 11 yıldır Suriye’deki savaşın yükünü adeta tek 
başına taşıyan bir ülke olarak bölgemizde sulhu 
sükunun hakim kılınması için çalışıyoruz. Savaşın 
bir an önce sona erdirilmesine yönelik olarak 
iki ülkeyle de yoğun temas halindeyiz. Taraflar 
arasındaki müzakereleri yakından takip ediyor ve 
destekliyoruz” dedi.

TÜRKİYE’DEKİ UKRAYNALI MÜLTECİLERİN 
SAYISI 60 BİNE YAKLAŞTI

Ukrayna’nın egemenliğinin ve bağımsızlığının 
temel öncelik olması gerektiğini vurgulayan 
Erdoğan “Savaşın başından itibaren Montrö 

Sözleşmesi’nin ülkemize sağladığı yetkileri 
Karadeniz’de gerilimi düşürmek amacıyla 
kullanıyoruz” dedi. Türkiye’ye giriş yapan Ukraynalı 
mültecilerin sayısının 60 bine yaklaştığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Avrupa Güvenlik ve 
İşbirliği Teşkilatı Ukrayna Gözlem Misyonu’nun 142 
görevlisini de İstanbul üzerinden tahliye ettik. Son 8 
yıldır dünyada en fazla mülteciye ev sahipliği yapan 
ki yaklaşık 5 milyon mülteciye ev sahipliği yapan 
bir ülkeyiz. Dostlarımızın içinde bulunduğu zorluğu 
biz gayet iyi anlıyoruz. Mültecilere sahip çıkma 
konusunda uluslararası toplumun iyi bir imtihan 
veremediğini de geçmişteki acı tecrübelerimizden 
çok iyi biliyoruz” ifadelerini kullandı.

NATO RUSYA VEYA ÜÇÜNCÜ BİR ÜLKEYE 
TEHDİT OLUŞTURACAK BİR YAPILANMA 
İÇİNDE DEĞİL

Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerine şöyle 
devam etti;

“NATO’nun mevcut savaş ortamında Ukrayna’ya 
siyasi ve pratik desteğini sürdürürken gerçekçi ve 
stratejik bir yaklaşımla hareket etmesi şarttır. Zirvede 
aldığımız kararlarda tamamen NATO’nun caydırıcılık 
ve savunma yapılanmasını güçlendirmeye yönelik 
adımlardır. İttifakın Rusya’ya veya üçüncü başka 
bir ülkeye tehdit oluşturacak bir yapılanma içinde 
olmadığının altını bir kez daha çizmiş olduk.”

“Türkiye ittifak dayanışması ruhunu esas alarak 
NATO’nun caydırıcılık ve savunma tedbirlerine 
gerektiği katkıyı vermeye devam edecektir. 
Müttefiklerimizden de aynı dayanışmayı bekliyoruz. 
Türk savunma sanayinin başarıları ortadayken bu 
alanda karşılaştığımız engellemelerin hiçbir makul 
gerekçesi olamaz. Savunma sanayimizin önüne 
bizzat bazı müttefiklerimiz tarafından konan 
kısıtlamaların artık kaldırılması ortak menfaatimizedir. 
Müttefikler arasında gizli açık ambargoların bırakın 
uygulanmasını konuşulmaması hatta gündeme dahi 
gelmemesi gerekir. Bu konudaki beklentilerimizi 
liderlerle açıkça paylaştım.”

DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasına 
şöyle devam etti “Avrupa Birliği liderleriyle 
katılım sürecimizin canlandırılmasına, 
gümrük birliğinin güncellenmesi 
müzakerelerine başlanmasına, kurumsal 
işbirliği mekanizmalarına yeniden işlerlik 
kazandırılmasına, vize serbestisi sürecinde 
esneklik sağlanmasında, birliğin geliştirdiği 
ortak savunma ve güvenlik yapılarında 
Türkiye’ye hak ettiği yerin verilmesine dair 
beklentilerimizi bir kez daha paylaştım.”
Dünyanın 5’ten büyük olduğu gerçeğini 
hatırlatmaya devam edileceğini 
vurgulayan Erdoğan, “NATO’ya üyeliğinin 
70’inci yılını idrak eden Türkiye, gerek 
diplomatik gerek askeri gücüyle 
bölgesinde barışın, istikrarın tesisi ve 
muhafazası yönünde azim ve kararlılığa 
sahiptir” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan NATO 
Zirvesi dönüşünde uçakta 
gazetecilerin sorularını 

yanıtladı.

GÜVENLİĞİN TEMEL TAŞI NATO: Rusya- 
Ukrayna krizi Avrupa güvenliğinin 
temel taşının NATO olduğunu ve 
Türkiye’nin bölgesel güvenliğin 
temini için vazgeçilmez bir 
müttefik olduğunu açıkça gözler 
önüne serdi.

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 24

NATO’DA  
TÜRKİYE  
RÜZGARI

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, NATO 

Zirvesi’ni 
değerlendirdi: 

Rusya-Ukrayna krizi 
Avrupa güvenliğinin 

temel taşının 
NATO olduğunu 

ve Türkiye’nin 
bölgesindeki önemini 

gözler önüne sermiştir.



ABD İLE F-16’LAR İÇİN ANLAŞMA YAKIN: 
F-16’larla ilgili Biden’ın bana 
“Ben kongreye bu konuyla ilgili 
olumlu yaklaşımımı sunacağım ve 
konunun da takipçisi olacağım” 
dedi.

KARADENİZ’DEKİ MAYINLAR İÇİN 
TEDBİRLERİMİZİ ALDIK: Karadeniz’deki 
mayınlarla ilgili Deniz 
Kuvvetlerimiz her türlü tedbiri aldı.

S-400 BİZİM MALIMIZ, BU KONU 
KAPANMIŞTIR: S-400 konusu bizim 
için kapanmıştır. Bunlar savunma 
noktasında bizim kendi malımızdır.

 RUSYA İLE İLİŞKİLERİ BİR KENARA 
KOYMAMIZ MÜMKÜN DEĞİL: Rusya 
ile olan ilişkilerimizi bir kenara 
koymamız mümkün değil. 
Doğalgaz alıyoruz. Akkuyu 
Nükleer Enerji Santralimizi bugün 
Rusya ile yapıyoruz. Ben bunu 
bugün Macron’a da söylediğimde 
“haklısın” diyor. Ben halkımı karda 
kışta soğukta bırakamam. İkincisi 
sanayimizi tamamen sıfırlayamam. 
Bunları korumak durumundayız.

 PUTİN’E ‘ONURLU ÇIKIŞ YAP BARIŞIN 
MİMARI SEN OL’ DİYECEĞİM: Putin ile 
büyük ihtimalle hafta sonu veya 

hafta başı bir görüşmem olabilir. 
Bu görüşmelerde artık barış 
için atılacak adımın mimarı sen 
olmalısın. Buna bir onurlu çıkış yap” 
diyeceğiz.

ENERJİDE ‘BU DA NEREDEN ÇIKTI’ 
DİYECEĞİNİZ GÜZEL GELİŞMELER 
OLACAK: Enerjide çok daha 
farklı alanlar açılacak ve bunu 
duyduğunuzda “Bu da nereden 
çıktı” diyeceksiniz. İlk görüşmeleri 
yaptık. Dört dörtlük sonuçlar 
çıkacak ve güzel gelişmeleri 
açıklayacağız.

ASGARİ ÜCRETE İKİNCİ ZAM SİNYALİ
 Yıl ortasına geldiğimiz 

zaman zaten Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanım önüme 
mevcut durumu getirir. Vedat 
Bey zaten sendikalarla samimi 
görüş alışverişinde bulunmuştur. 
Yapılacak görüşmeler neticesinde 
de yıl ortasında asgari ücrete 
ek zam gibi bir değerlendirme 
gerektiğinde biz vatandaşımızdan, 
hele hele işçimizden böyle bir şeyi 
esirgemeyiz.

GIDA SIKINTISI YOK  
RAMAZAN’DA RAHATIZ

 Gıda güvenliği konusunda 
her türlü tedbiri alıyoruz. Diyelim 
ki kırmızı ette mi sıkıntı var, 
ona göre adımlarımızı atıyoruz. 
‘Şeker yok’ dediler. Bir de baktık 
ki birçok yerde stoklar, depolar 
dolu. Türkiye, bu sektörlerde 
Allah’ın izniyle sıkıntı yaşamaz. 
Türkiye bunları aşmaya muktedir, 
güçlü bir ülke. Biz bütün bunları 
süratle aşabilecek kabiliyetteyiz, 
güçteyiz. Ramazan ile birlikte 
vatandaşlarımıza en ufak bir sıkıntı, 
en ufak bir endişe yaşatmayacağız 
ve huzurlu bir Ramazan’ı halkımızla 
birlikte yaşayacağız.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Tokat Havalimanı ve 
yapımı tamamlanan projelerin 
toplu açılış töreninde yaptığı 
açıklamada son 20 yılda 
Tokat’a 47 milyar liralık yatırım 
yapıldığının altını çizdi. 
Ekonomideki çalkantıların tüm 
dünyada yaşandığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Hayat pahalılığı sorununu kısa 
sürede aşacağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

3 yıldır gelemediğimiz Tokat’ı 
özlemişiz. Görüyorum ki Tokat da 

bizi özlemiş. Onları gönülden selamlıyoruz. 
Bugün tamamlanan eserlerin resmi açılışları için 
birlikteyiz. Bugün hem şehrimize kazandırdığımız 
eser ve hizmetleri sizlerin takdirine sunmaya hem 
de yeni hedefleri görmeye geldik. 

  Ülkemiz siyasetinin son dönemlerinde 
kimlerin nereye savrulduğunu gördükçe Muhsin 

kardeşimin onurlu duruşunu hatırlıyorum. Bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyorum. 

“TÜRKİYE OLARAK NEREDE 
DURDUĞUMUZU ANLATTIK”

Tokat olarak biz biriz, beraberiz kardeşiz, 
hep birlikte Türkiye’yiz diyorsunuz. Sadece 
şehirlerden bir şehir değildir Tokat. Burası İstanbul 
ve Bursa’dan sonra ülkenin 3. kalabalık şehriydi 
Osmanlı zamanında. Ticaret yollarının kesişim 
noktasında yer alan Tokat önemli bir merkezdi. 

Bizi bölemeyecekler, bizi parçalamayacaklar. 
Ben dün Brüksel’deydim. Orada mesajlarımızı 
verdik. Türkiye olarak nerede durduğumuzu 
anlattık şimdi sizlerle Tokat’tayım. Malazgirt 
Zaferi’nden sonra Buhara mimarisiyle yapılan ilk 
cami bu şehirdedir. 

 YATIRIM BEDELİ 5 MİLYAR LİRA
Yatırım bedeli 5 milyar lirayı bulan yüzlerce 

eser ve hizmetin resmi açılışını bugün bu 
meydanda yapıyoruz. Tokat’a yakışır. Daha nice 
yatırımlar var. Yeni Tokat Havalimanı’nı şehrimizin 
gelecekteki hedeflerinin bir sembolü olacaktır. 

Yatırım bedeli 1 milyar 200 milyon. Yıllık 
2 milyon yolcu kapasitesi var. Çok uzun 
yıllar boyunca ihtiyacı karşılayacaktır. Yeni 
havalimanımızın herkese hayırlı olmasını diliyorum. 
Tek ulaştırma yatırımı havalimanımız değil, Tokat 
çevreyolu köprüsü ve heyelan ıslahının, Reşadiye 
Asbastı yolunun Tokat-Sivas yolu ikbalinin, tarihi 
Hıdırlık Köprüsü’nün restorasyonunun da resmi 
açılışını gerçekleştiriyoruz. 

25 ayrı yatırımı eğitimde hizmete açıyoruz. 
Güneş enerjisi santralimizi de resmen bugün 
hizmete sunuyoruz. 150 yataklı Erbaa  ve Turan, 
10 yataklı Pazar devlet hastanesinin de aralarında 
bulunduğu çok sayıda sağlık yatırımının açılışını da 
bugün yapıyoruz. 

20 YILDA 47 MİLYAR LİRA YATIRIM
Geçen hafta 18 Mart Çanakkale Köprüsü’nün 

açılışı çok şiddetli rüzgar altındaydı. Şifa bulduk. 
Henüz atlatamadık. Yeter ki bu açılışları yaparken 
şifayı kapalım. Bu şifa bizleri çok daha ileriye 
taşıyacaktır. Tüm eser ve hizmetlerin Tokat’ımıza 
hayırlı olmasını diliyorum. 

Son 20 yılda Tokat’a kazandırdıklarımız var 
ki saatlerce anlatsam bitiremem. Yatırım tutarı 
ne biliyor musunuz... 47 milyar lirayı bulan bu 
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HAYAT PAHALILIĞI 
SORUNUNU KISA 
SÜREDE AŞACAĞIZ

HAYAT PAHALILIĞI 
SORUNUNU KISA 
SÜREDE AŞACAĞIZ
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yatırımları ana başlıklarıyla hatırlatayım. 4 tane 
yüzme havuzu yaptık, güreşte tarih boyunca 
büyük şampiyonlar çıkardı Tokat... Biz Hüseyin 
Akbaş’ı unutmayız. Güreş antrenman salonu ile 
katkıda bulunduk. 

“BİRİLERİ LAF ÜRETİR,  
BİZ İSE İŞ ÜRETİRİZ”

Spor salonu ve kültür merkezimiz de yolda. 
İhtiyaç sahiplerine toplam 3,5 milyar lira tutarında 
kaynakla destek olduk. 46 adet sağlık tesisi inşa 
ettik. 16 km’den devraldığımız bölünmüş yola 278 
km ilave yaptık. 294 km’ye ulaştırdık. Birileri laf 
üretir, biz ise iş üretiriz. 

Eşek ölür semeri kalır insan ölür eseri kalır... 
Farkımız bu. Burada ne kaldı 15 ay. 15 ayda kapı 
kapı dolaşmaya var mıyız... Haziran 2023’te ben 
inanıyorum ki karşımdaki muhteşem tablo yeni 
bir destan yazacaktır. TOKİ vasıtasıyla 5 bin 
konut yaptık. İnşası süren 296 konutu da bu yıl 
tamamlıyoruz. 

Toplam 6 millet bahçesi kazandırıyoruz. 9 baraj 
ve bir göleti bitirdik. 3 baraj daha inşa ediyoruz. 
1,5 milyar lira Tokatlı çiftçilerimize tarımsal 
destek verdik. Cumhur İttifakı çiftçi buluşmasını 
yapacağız. Modern toplumlar ne yaşıyorsa benim 
toplumum da bunu yaşayacak. Daha iyi olacak. 

2023’te vereceğiniz destekle daha büyük 
hizmetlerle buluşturmayı sürdüreceğiz. Türkiye 
büyük bir ülkedir. Türk milleti büyük bir millettir. 
En zayıf döneminde Çanakkale’yi düşmanlarına 
mezar eden bir milletiz. Şimdi Çanakkale’de 
dünyanın bir numaralı asma köprüsünü yaptık mı... 

Fiyatı 2,5 milyar avro.
Muhalefet konuşuyor. Muhalefete davet yaptık, 

siz de gelin dedik... Beraber açalım, Bay Kemal 
gelmedi... Yanındakiler gelmedi... Ya gelin de bu 
heyecanı birlikte yaşayalım... Gelmediler... Biz 
milletimizle beraber açtık. Bu millet bunlara layık. 

Japonya bir numaraydı. Biz onları da geçtik 1 
numara biz olduk. Eskiden saatlerce beklenirdi. 
Ama şimdi 6 dakika... Niye... Benim milletim 
buna layık onun için. Kağıt üzerinde parsellenen 
kıyısından köşesinden yağmalanmaya başlanan 
vatan topraklarını verdiği milli mücadele ile 
üzerinde yeni bir devlet inşa etmiş milletiz. 

“EKONOMİDE BÜTÜK BİR  
MÜCADELE YÜRÜTÜYORUZ”

Gençler siz TEKNOFEST gençliğisiniz. Biz 
de bu aziz millete layık olmaya gayret ediyoruz. 
Gerektiğinde vesayetçilere, gerektiğinde sokakları 
karıştırmaya çalışan çapulculara gerektiğinde 
silaha sarılan darbecilere meydan okurken önce 
Allah’a sonra milletimize güvendik. 

 Bir süredir mücadelemizi ekonomide 
yürütüyoruz. Bu sürecin de sancılarını yaşıyor. 
Bedellerini ödüyoruz. Salgın döneminde 
dünyadaki dengelerin nasıl sarsıldığını gördük. 
Şu an 19 şehir hastaneleriyle sizlerleyiz. Artık 

hastanemizin olmadığı vilayetimiz yok. 
Pandemi daha bitmemişten Ukrayna- 

Rusya krizi ortaya çıktı. Küresel enerji ve Emtia 
fiyatlarının yansımalarını da kısa sürede aşacaktır. 
Ülkemizi büyütmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 

“HAYAT PAHALILIĞI SORUNUNU KISA 
SÜREDE AŞILACAK”

Asgari ücret artışından sosyal desteklere 
kadar vatandaşlarımızı enflasyona ezdirmemeye 
çalışıyoruz. Hayat pahalılığının canımızı yaktığını 
biliyoruz. Kimi üretimdeki artışlardan kimi 
aç gözlülükten kaynaklanan yol açtığı yükün 
farkındayız. Hukuki önlemlerle bu sürecin yükünü 
azaltmaya çalışıyoruz. Türkiye’nin gücünün 
büyüklüğünü herkes görüyor. 

Ekonomideki çalkantılar tüm dünyada. Avrupa 
başta olmak üzere tüm dünyada yaşanıyor. Biz 
bu süreci fırsata dönüştürdük. Asgari ücrete 
yaptığımız zamla en yüksek zammı yaptık. 
Rabbim yar ve yardımcımız olsun. 

7 UÇAK KAPASİTESİ VAR
5 yolcu 2 kargo olmak üzere 7 uçak park 
kapasiteli, pist uzunluğu 2 bin 700 metre 
olan Yeni Tokat Havalimanı 16 bin 200 
metrekarelik terminal binasına sahip.

YILLIK YOLCU 
KAPASİTESİ 2 MİLYON
Havalimanından, açılışın ardından haftada 
7 gün uçuş yapılacağı belirtildi. Yıllık yolcu 
kapasitesi 2 milyon olan yeni havalimanı 
altyapı projesi kapsamında pist, apron, 
taksi yolu, çevre güvenlik duvarı, çevre 
güvenlik yolu, hava seyrüsefer yardımcı 
istasyonunun inşaatı tamamlandı.

550 MİLYON LİRAYA YAPILDI
Yeni Tokat Havalimanı bugünkü açılışla 
birlikte faaliyete geçti. 550 milyon lira 
yapım bedeli olan havalimanından 
haftanın 7 günü İstanbul’a uçuş 
düzenlenecek. 2700 metre uzunluğundaki 
pisti ile dikkat çeken havalimanında 
ASELSAN tarafından üretimi yapılan yerli 
ve milli X-Ray cihazları kullanıldı.



Erdoğan, ATO Congresium’daki Forum 
Metaverse (sanal evren) programında 
özetle şunları söyledi:

ISLIKTAN EMOJİYE
“Babalarımız giyim kuşamdan sanayi devrimiyle 

ortaya çıkan kimi araçları kullanmaya, elektrik, 
televizyon, telefon gibi kimi imkânlarla tanışmaya 
varan gelişmelerle modern dünyaya adım atmışlardı. 
Biz ise tarlada sabandan elektronik donanımlı 
traktörlere, tüplü televizyondan internetin sunduğu 
sınırsız medya alternatiflerine mal takasından dijital 
pazarlamaya günlük hayatta ıslıkla seslenmeden 
sosyal medya emojilerine uzanan geçişe uzanan 
baş döndürücü bir devrime bizzat şahitlik ettik. 
Toplantımızın konusu olan Metaverse ve benzeri 
mecralar belki torunlarımızı da aşıp onların 
çocuklarının hayat biçimlerinin parçası olacak.

BU FORUMUN NEDENİ
 Dünya dijital teknolojiler üzerine inşa edilen 

yeni bir döneme doğru dolu dizgin gidiyor. 
Ülkelerin yöneticileri olarak bizlere düşen görev 
kendi insanlarımızı, gençlerimizi özellikle bu 
kaçınılmaz geleceğe en doğru, en donanımlı şekilde 
hazırlamaktır. Henüz başlangıç aşamasında bir 
teknoloji olan Metaverse konulu toplantı yapıyor 

olmamızın sebebi budur. Biz teknolojinin altyapısını 
üretmenin yanında önce kendimizin, ardından etki 
alanımızın nihayetinde tüm dünyanın kullanabileceği 
içerikler üretilmesini, platformlar kurulmasını 
sağlamak istiyoruz.

GÜÇ, PARA VE SAPKIN YÖNELİMLER
Siber ve dijital alanda işlenen suçlar karşısında 

küresel şirketlerin keyif tasarrufları ile karanlık 
amaçlara hizmet eden algoritma düzenlemeleri 
burada sadece gücün, paranın, sapkın yönelimlerin 
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Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, önümüzdeki 

dönemi dijital seferberlik 
dönemi olarak ilan 

ettiklerini belirterek, “Her 
alan gibi dijital dünyada 

da kendi altyapınıza, 
mecralarınıza, insan 

gücünüze sahip değilseniz 
yani yerli ve milli ayaklar 
üzerinde durmuyorsanız 

felaketin eşiğindesiniz 
demektir. İHA’larınızı 

SİHA’larınızı Akıncılarınızı 
eğer yapamıyorsanız köle 

olmayla karşı  
karşıyasınız” dedi.

DİJİTAL KÜLTÜR
Erdoğan “Web 3.0 ve Metaverse gibi 
konular bize dijital kültür konusuna artık 
daha fazla odaklanmamız gerektiğine 
işaret ediyor” diyerek şöyle konuştu: 
“Türkiye, yakın coğrafyasından başlayarak 
dünya çapında siyasi, ekonomik, kültürel 
etki alana olan gönül coğrafyası milyar 
seviyesinde insani kucaklayan bir ülkedir. 
Yaptığımız, ürettiğimiz her şey dijital 
kültür ürünlerinin böylesine geniş bir 
hedef kitlesi var. ”

METAVERSE  
DÜNYASINA  
HAZIRLIK
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borusunun öttüğü bir düzenin hâkim olduğuna 
işaret ediyor.

DİJİTAL HUKUK DÜZENİ
Madem artık giderek büyüyen dijital ekonomi 

gerçeği, dijital kültür hakikati var o halde ülkelerin 
uzlaşmayla kabul edip arkasında duracağı bir 
dijital hukuk düzeni kurulmadan bu sorunların 
çözümü mümkün değildir. Bize düşen bu kaotik 
dijital iklimde öncelikle kendi evlatlarımıza sahip 
çıkmak, onların küresel gelişmelerin önünde yer 
almalarını sağlayacak imkânları oluşturmaktır.”

87.5 MİLYON İNTERNET ABONESİ
“Biz geldiğimizde ülkemizde 3 bin olan 

genişbant internet abonesi sayısını 87.5 milyona 
çıkardık. Bizim dönemimizde mobil telefon abone 
sayısı 23 milyondan 87 milyona, fiber hat uzunluğu 
81 bin kilometreden 455 bin kilometreye,e-Devlet 
hizmetleri kullanıcı sayısı sıfırdan 58 milyona 
yükseldi.”

Erdoğan konuşmasında “Biliyorsunuz, ses biraz 
kısık. Cuma günü 18 Mart Çanakkale Köprümüzün 
açılışını yaptık, orada da şifa bulduk. İnşallah 
şimdi bu cuma da Tokat Havalimanı’nın açılışını 
yapacağız” dedi.

İHA’LARINIZI, SİHA’LARINIZI 
ÜRETEMEZSENİZ KÖLE OLURSUNUZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Daha önceki 

sayısız örneğin üzerine son Ukrayna-Rusya krizi 
bize şu gerçeği bir kez daha gösterdi” diyerek 
şu mesajları verdi: “Her alan gibi dijital dünyada 
da yerli ve milli ayaklar üzerinde durmuyorsanız 
felaketin eşiğindesiniz demektir. İHA’larınızı 
SİHA’larınızı Akıncılarınızı eğer yapamıyorsanız 
her an köle olmayla karşı karşıyasınız. Tıpkı 
diplomaside, ekonomide, askeri alanda olduğu 
gibi dijital dünyada da asıl olan kendi gücünüzdür. 
Özgün teknolojilerimizi, yazılımları geliştirmeden, 
özgün içeriklerimizi üretmeden geleceğimize 
güvenle bakamayız. Gençlerinin zihinleri ve 
gönülleri başka mecralara bağlı bir toplumun 
akıbetinin hayır olması mümkün değildir. Elinde 
silahla dolaşan bir gençlik AK Parti gençliği 
olamaz. İşte biz Teknofest gençliği dedik, şimdi 
Metaverse ile birkaç adım öne çıkan gençlik 
diyoruz. Önümüzdeki dönemi dijital seferberlik 
dönemi olarak ilan ediyorum. Toplantımızın 
sloganı olan gerçekten beni çok mutlu etti. 
‘Gelecek onu tasarlayana aittir.’ Bu ifade çok 
isabetli.”

KUŞAK FARKI BAHANESİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğankonuşmasında 

kuşak farkı tartışmalarına da değindi: “Kuşak 
farkı bahanesiyle yeni nesilleri anlamaktan 
kaçınarak bu ülkeyi dünyanın yeni düzeninde söz 
alacak konuma getiremeyiz. Önümüzde doğru 

tespitlerle, adımlarla elde edilmiş çok sayıda 
başarılı örnek vardır. Kendi tarihimizi konu alan 
dizilerin, filmlerin, onların müziklerinin, dijital 
oyunların pek çok yerde nasıl ses getirdiğini, nasıl 
karşılık bulduğunu hep birlikte gördük.”

NEVRUZ KUTLAMASI
Cumhurbaşkanımız Erdoğankonuşmasının 

başında “Bugün 21 Mart” diyerek Nevruz’u kutladı: 
“Milletimizle birlikte coğrafyamızdaki tabiatın 
uyanışının ve baharın gelmesinin müjdecisi 
kabul ettiği bir bayram sevinciyle kutluyoruz. 
Binlerce yıldır süren Nevruz geleneği her 
toplumda olduğu gibi milletimiz arasında da 
mevsim değişiminin ötesine geçen sembolleri de 
bünyesinde barındırmaktadır. Milletimizin ve gönül 
coğrafyamızdaki tüm kardeşlerimin Nevruz’unu 
tebrik ediyorum.”

ARTIK ESKİ TÜRKİYE YOK
“Artık uzaydaki yerini daha güçlü şekilde 

yer almak için kendi uydusunu yapan, kendi 
yazılımlarını hazırlayan, kendi balistik araçlarını 
tasarlayan bir Türkiye var eski Türkiye yok. Küresel 
krizler anında kendini daha iyi belli eden hibrit 
mücadeleler bize hem bu çalışmalarla ne kadar 
doğru yaptığımızı hem de daha hızlı mesafe kat 
etmemiz gerektiğini gösteriyor. Gençlerimizin 
kabiliyetleriyle ve gayretleriyle ortaya çıkan 
başarılı örnekler var. Mesela yazılımdan 
pazarlamayana dijital mecralarda doğup gelişen 
ve değeri 1 milyar doları aşan şirketlerimizin sayısı 
giderek artıyor. Bizim hayalimiz de hedefimiz de 
ihtiyacımız da daha büyüktür.”

ERDOĞAN’A İLGİNÇ PLAKET
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’a, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı, Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri Başkanı Ömer İleri, 
Metaverse Forumu davetiyesinin plakete 
dönüştürülmüş halini takdim etti.
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VATANDAŞLARIMIZIN İÇİNİ ISITTIK

Mart ayında İstanbul’u bırakmayan soğuklar, Sultanbeyli 
gençliği sayesinde vatandaşlarımızı üşütmüyor... 
Sultanbeyli Gençlik Kollarımız teşkilatımız, soğuk günlerde 
vatandaşlarımıza çorba ikramında bulundu. İklim değişikliği 

nedeniyle baharda kış yaşanıyor... Hava sıcaklığının mevsim 

normallerinin altında seyretmesiyle, soğuk havalardan olumsuz 
etkilenen vatandaşlarımızın imdadına Sultanbeyli Gençlik Kollarımız 
yetişti. Teşkilatımız, Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katılımları ile 
Sultanbeyli Devlet Hastanesi’nde bulunan vatandaşlarımıza çorba 
ikramında bulundu.

İl Gençlik Kolları Başkanımız ilçe 
teşkilatlarımızla buluşmaya başladı... 
Başkanımız Çekerek’in ilk durağı 
Zeytinburnu oldu. İlçe Gençlik Kolları 

Yönetim Kurulu toplantısına katılan Çekerek, 
“İstanbulumuzun davasına sevdalı teşkilatlarını ziyaret 
etmeye, Zeytinburnu ilçemiz ile başladık. İnandığımız 
yolda, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan‘a 

yakışır, coşkulu İstanbul gençliği ile durmak yok yola 
devam” ifadelerini kullandı.

 İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav da 
yapılacak çok işin olduğunu söyleyerek İl Gençlik 
Kolları Başkanımıza “Sevdamız Zeytinburnu” yazılı 
forma hediye etti.  Toplantı sonunda, geleneksel hale 
dönüşen ‘Zeytinburnu gençliğine has selfie çekimi’ 
gerçekleştirildi.

 İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 

Cem Çekerek, Zeytinburnu 
Gençlik Kolları Yönetim 

Kurulu toplantısına katıldı.

BAŞKANIMIZ MUHAMMED CEM ÇEKEREK  
ZEYTİNBURNU TEŞKİLATIMIZLA BULUŞTU
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İYİLİĞİN KALBİ ÜSKÜDAR’DA ATACAK

ASIRLIK  
ÇINARLARIMIZI  
UNUTMADIK

Sultangazi Gençlik Kollarımız, Yaşlılar Haftasında ilçede 
bulunan asırlık çınarlarımızı ziyaret etti. Sultangazi 
İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız, Yaşlılar Haftasında 

büyüklerini unutmadı. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birimimiz, ilçede 
bulunan yaşlı vatandaşlarımızı ziyaret ederek gönüllere dokundu. 
Vatandaşlarımıza hediye takdim eden teşkilatımız, hayır duası aldı.

Mübarek Ramazan-ı Şerif’e sayılı 
günler kala Üsküdar Gençlik Kollarımız 
hazırlıklarını sürdürüyor. 

Teşkilatımız, Mahalle başkanlarımız ile bir araya gelerek 
mahalle halkı ve teşkilatı hakkında fikir alışverişinde 
bulundu. Üsküdar Gençlik Kollarımız, Ramazan ayı 
öncesinde ihtiyaç sahibi ailelerimizin her birine ulaşmak 

için mahalle teşkilatımızın da olmasını istedi. Mahalle başkanlarımız, 
çalınmayacak kapı kalmayacağının sözünü verdi. 
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SANCAKTEPE’DE ÜÇ PROGRAMA KATILDIK

TÜRKİYE’YE ENERJİ VEREN KADINLAR
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığımızın 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
himayelerinde düzenlediği tören ile farklı 
uzmanlıklarda pek çok kadın ödül aldı.

Kadınlarla ilgili tüm projelere katılım gösterip destek vermeye 
devam ediyoruz. Programa Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir ve İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia 
İlhan da katılım sağladı. Türkiye’nin Gücüne Güç katan 

#TürkiyeyeEnerjiVerenKadınlar’ımızı yürekten kutluyoruz.

Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir 
Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Şeyma Döğücü’yü 

ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan’ın da eşlik ettiği 
ziyaretlerde kadınlarımız için daha güzel 
projelerde birlik ve beraberlik içinde 
çalışmaya devam edeceğimiz belirtildi. 

Yine Sancaktepe ilçemizde İstanbul’da 
ilk Kadın Belediye Başkanımız Şeyma 
Döğücü’nün ev sahipliğinde kadın 
belediye başkan yardımcılarımız ile bir 
araya gelindi. İl Kadın Kolları Başkanımız 
İlhan, yerel yönetimlerde başarılı işlere 

imza atan başkanlarımıza davetimize 
icabet ettikleri için teşekkürlerini iletti. 

İl Kadın Kolları Başkanımız İlhan 
Sancaktepe ilçemizdeki yerel yönetimler 
gündemli olarak yapılan danışma meclisi 
programlarımıza katılım sağladı. Genel 
Başkan vekilimiz Binali Yıldırım’ın da 
katılımı ile yapılan danışma meclisi coşku 
ile gerçekleştirildi.
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KADIN CİNAYETLERİNİN 
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan, yardımcıları Av. Songül Sarı ve Av. 
Selver Akkoyun ile birlikte duruşmaya katıldı. 
Başkanımız İlhan duruşma çıkışında basına 

verdiği demeçte; sanığın en ağır şekilde cezalandırılması 
ve annelerin gözyaşlarının dinmesi için davanın takipçisi 
olmaya devam edeceklerini söyledi.

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, 
bu hafta Beyoğlu Belediyemizin düzenlediği 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum’un 
katılımı ile düzenlenen #DünyaSuGünü’nde “Su ve 

Sürdürülebilirlik” programına katılım sağladı. Programda 
suyun önemine ve yaşanılabilir bir dünya için koruyarak sahip 
çıkmamız gerektiği mesajı verildi. 

Samuray kılıcıyla vahşice öldürülen genç 
kardeşimiz Başak Cengiz’in Kartal Anadolu 
Adliyesi’nde görülen davasına avukatlarımız  
ve teşkilatımız ile katılım sağladık.

SU VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  
PROGRAMINA KATILDIK
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VEFA ZİYARETLERİMİZ

Ahde vefa kulluğun güvencesi, 
samimiyetin ve dostluğun ebedi inşası 
için elzem bir düsturdur.

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
başlattığı, partimizin kuruluşundan bugüne 
dek görev yapmış İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İlçe Başkanları ve Meclis Üyelerimize ziyaretler 
gerçekleştiriyoruz. Bu hafta 39 ilçemizde eş 
zamanlı başlattığımız çalışmalar kapsamında;

Adalar İl Sorumlumuz Sevgi Gülseren ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Nuray Tamar ile birlikte 
Eski Dönem İlçe Başkanımız Av. Özlem Öztekin 
Vural’ı ziyaret ederek hediyelerini takdim ettik.

Sarıyer Yürütme Kurulu Üyemiz, İl Tanıtım 
Medya Birim Başkanımız Sinem Çiftçi ve İlçe 
Kadın Kolları Teşkilat Başkanımız Sebahat Aydın 
ile birlikte İlçemizdeki önceki dönem İl Yönetim 
Kurulu üyelerimize ziyaret gerçekleştirdik.

Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Küçük ve İl Koordinatörümüz Zeynep Solmaz ile 
geçmiş dönem Kadın Kolları başkanımız Saadet 
Kulüp’e ziyarette bulunduk.

Bakırköy Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz 
ve İl Koordinatörümüz Selin Yurdakul ve yönetim 
kurulu üyelerimiz ahde vefa ziyaretlerine katıldılar. 
Gönül alıp eski çalışmalar üzerinde konuşuldu. 

Arnavutköy SHİB Başkanımız Hatice Ulusoy 

Çam, İl Koordinatörümüz Sena Danışıkkaya ile 
önceki dönem İl Yönetim Kurulu Üyemiz Merve 
Cihangiroğlu’na ziyaret gerçekleştirdiler.

Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit, İl Koordinatörümüz Saibe 
Kara ile birlikte önceki dönem görev yapmış İlçe 
Başkanımız Şahin Pirdal ve Kurucu Kadın Kolları 
Başkanımız Zekiye Çarpanı ziyaret ettiler.

Sultangazi ilçe başkanımız Vasfiye Ayvalı, İl 
Başkan Yardımcımız Hatice Sarı İl Sorumlumuz 
Fatma Baltacı’nın katılımı ile geçmiş dönemde 
ilçe başkanlığı yapmış Nurcan Öztürkmen’e vefa 
ziyareti geçekleştirildi

Esenyurt ve Zeytinburnu ilçemizde de geçmiş 
dönemlerde görev yapmış teşkilat mensuplarımıza 
vefa ziyaretleri yapıldı. 
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 İl Kadın Kolları Başkanlığı olarak her sene düzenli 
gerçekleştirdiğimiz çocuk gözünden ramazan 
adlı yarışmamızın hazırlıkları başladı. Tüm 
hazırlıklarımız çocukların mutluluğu için. 

3. Geleneksel Çocuk Gözünden Ramazan temalı 
resim yarışmamız için jürilerimiz ile buluştuk ve bu seneki 
yarışma için istişarede bulunduk. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin de katıldığı toplantımızın sonunda İl Kadın 
Kolları Başkanımız Rabia İlhan katılımları için jüri üyelerimize 
teşekkürlerini iletti. 

Down sendromu bir 
hastalık değildir. Genetik 
bir farklılıktır. Hayata 
kattığınız +1 değerin 
farkındayız.

21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü’nü Bayrampaşa 
Adapark Sevgi Cafe’de İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan, Belediye 

Başkanımız Atilla Aydıner, İlçe Başkanımız 
Ersin Saçlı İl Koordinatörümüz İmran Başpınar 
Tolacıoğlu’nun katılımlarıyla sevgi ile kutlandı.

Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Küçük başkanlığında Renkli Yaşam Özel ve 
Rehabilitasyon Merkezinde özel yavrularımızla 
harika bir gün geçirdik.

Eyüp ilçe Belediyemizin düzenlemiş olduğu 
“Down Sendromu Farkındalık Günü Sergisi’ne 
Eyüp Kadın Kolları olarak katılım sağladık. 
Programa Milletvekilimiz Hasan Turan’da iştirak 
etti. 

Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Sefanur Akça ile Mevlana mahallemizde ikamet 
eden Down Sendromlu Ramazan Sönmez 
kardeşimizi ziyaret ettik. Ayrıca Belediye 
Başkanımız Av. Şeyma Döğücü ile birlikte 
ilçemizde bulunan ve hayatımıza +1 değer katan 

çocuklarımızı ziyaret ettik.
Sultangazi İlçe Kadın Kolları Başkanımız 

Vasfiye Ayvalı öncülüğünde İl Koordinatörümüz 
Fatma Baltacı ile ziyarette bulunarak, sıradan 
olmak ile muhteşem olmak arasında sadece 
+1 fazladan kromozom olan bu çocuklarımıza 
hediyelerimizi verdik. Hem aileleri hem de 
çocuklarımızla güzel bir gün geçirdik.

Çekmeköy Zeytinburnu Sarıyer Beykoz 
ilçemizde de down sendromu olan kardeşlerimizin 
evlerine ziyaretler gerçekleştirildi.

ÇOCUK GÖZÜNDEN RAMAZAN YARIŞMASI 
İÇİN HAZIRLIKLARIMIZ BAŞLADI

BİZİM İÇİN DEĞERLİSİNİZ




